

OLIVER'S PETFOOD ApS

Herstedøstervej 9, 2600 Glostrup

CVR-nr. 26 60 31 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2025.

Jens Damgaard Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	OLIVER'S PETFOOD ApS Herstedøstervej 9 2600 Glostrup CVR-nr.: 26 60 31 29 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carl Erik Skovgaard, Formand Jens Damgaard Sørensen Christian Sebastian Damgaard Sørensen
Direktion	Jens Damgaard Sørensen, Direktør
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Natural North A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været salg af dyrefoder samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 9.925.919 kr. mod 867.139 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.908.620 kr. mod -4.557.373 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	9.925.919	867.139
1 Personaleomkostninger	-3.207.802	-3.727.426
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.393.502	-1.362.695
Driftsresultat	5.324.615	-4.222.982
Andre finansielle indtægter	7.562	16.383
2 Øvrige finansielle omkostninger	-312.574	-350.774
Resultat før skat	5.019.603	-4.557.373
Skat af årets resultat	-110.983	0
Årets resultat	4.908.620	-4.557.373
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.908.620	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.557.373
Disponeret i alt	4.908.620	-4.557.373



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.135.725	2.059.278
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.135.725</u>	<u>2.059.278</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.135.725</u>	<u>2.059.278</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	3.587.290	2.604.367
	Varebeholdninger i alt	<u>3.587.290</u>	<u>2.604.367</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	752.909	1.061.442
	Udskudte skatteaktiver	252.105	363.088
	Tilgodehavende selskabsskat	210.400	236.400
	Periodeafgrænsningsposter	120.125	33.715
	Tilgodehavender i alt	<u>1.335.539</u>	<u>1.694.645</u>
	Likvide beholdninger	<u>157.165</u>	<u>114.371</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.079.994</u>	<u>4.413.383</u>
	Aktiver i alt	<u>6.215.719</u>	<u>6.472.661</u>



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-399.357	-5.307.977
Egenkapital i alt	100.643	-4.807.977
Gældsforpligtelser		
5 Ansvarlig lånekapital	1.506.575	6.270.902
6 Anden gæld	247.007	247.007
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.753.582	6.517.909
Gæld til pengeinstitutter	1.293.562	2.304.609
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.895.477	1.366.577
Anden gæld	1.109.667	1.061.543
Periodeafgrænsningsposter	62.788	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.361.494	4.762.729
Gældsforpligtelser i alt	6.115.076	11.280.638
Passiver i alt	6.215.719	6.472.661
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-750.604	-250.604
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.557.373	-4.557.373
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	-5.307.977	-4.807.977
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.908.620	4.908.620
	500.000	-399.357	100.643



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.949.170	3.385.592
Pensioner	213.308	283.768
Andre omkostninger til social sikring	16.835	21.910
Personalemkostninger i øvrigt	28.489	36.156
	3.207.802	3.727.426
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	6
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	312.574	350.774
	312.574	350.774
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2024	6.879.920	6.879.920
Kostpris 31. december 2024	6.879.920	6.879.920
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-6.879.920	-5.783.583
Årets afskrivninger	0	-1.096.337
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-6.879.920	-6.879.920
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	0



Noter

	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	5.209.082	4.803.634
Tilgang i årets løb	469.948	405.448
Kostpris 31. december 2024	5.679.030	5.209.082
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-3.149.804	-2.883.446
Årets afskrivninger	-1.393.501	-266.358
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-4.543.305	-3.149.804
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.135.725	2.059.278
5. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	1.506.575	6.270.902
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	247.007	247.007
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomhedspant, nom. tkr. 6.000, i selskabets varelager, debitorer og goodwill mv. er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.		
8. Eventualposter		
Selskabet har indgået lejeaftaler, hvor eventualforpligtelsen pr. statusdagen andrager t.kr. 98.		


